令和   年   月   日
宝塚市上下水道事業管理者

     福永 孝雄 様

               申請者 住所

                                       氏名

給水同意願

 みだしのことについて、この度、下記のとおり開発しますので、給水の同意を願いたく、
関係図書を添えて申請します。

記

１ 開発場所

２ 給水内容      戸

３ 給水予定時期  令和   年   月

４ 添付図書 （１）位置図
（２）現況図
（３）計画平面図
（４）計画給水図           （５）その他、管理者が必要と認める図書

５ 連絡先（代理者）
住所

氏名                担当者

電話